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1) Question :  
Pour les pantalons, vous avez 2 lignes distinctes mais la seule différence est un « N » 
au lieu du « HP ». Souhaitez-vous donc un modèle avec poches holster et un modèle 
sans poches holster ?  
Réponse :  
Avec poches Holster. 
 
 

2) Question : 
Pour les gants résistants aux coupures, quelle est la classe anti-coupure minimale 
requise ? 
Réponse :  
Pour les gants, la classe anti coupure min est de 5 
 

3) Question :  
Le volume d’achat indiqué pour le lot 1 (45k) et le lot 2 (15k) est un volume annuel ? 
Réponse :  
C’est un volume sur 4 ans. 
 

4) Question : 
Pour l’offre technique, la transmission de la fiche technique de chaque produit est-elle 
suffisante pour vous ? 
Réponse :  
Pour le lot 1 : c’est suffisant. 
Pour le lot 2 : Il faut s’assurer, d’avoir une fiche technique qui reprend bien les normes 
et les certifications. 
 


